Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 6 mar. 2013. Seção 2, p.68.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 53, DE 5 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

-1 - Dispensar a servidora LUDMILA AZALIM RODRIGUES DA COSTA,

código 40196, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de

Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de

Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

2 - Designar a servidora LUDMILA AZALIM RODRIGUES DA COSTA,

código 40196, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função

comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho.

3 - Designar o servidor MARCO AURELIO DA SILVA CARNEIRO, código

31704, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Digitação, para

exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA